
Uchwała Nr XXXII/161/09 
Rady Gminy Skoroszyce 
z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 , zm.; Dz. U. Nr 23 

z 2002r. poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,poz. 1806, z 2003r. Nr

80, poz. 717, Nr 153,poz. 1271, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 , z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 

52,poz.420) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, zm: Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 

z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz.

100 i 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Następujące drogi położone na terenie Gminy Skoroszyce zalicza się do 

kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

L.p Miescowość Działka geodezyjna Nazwa ulicy

SKOROSZYCE

1 670 Sportowa

2 682 Dolna

3 680/1, 680/2 Polna

4 248/21 Działkowa

5 671 Braterstwa Broni

6 673/1 Słoneczna

7 644, 645 Górna

8 640 Piaskowa

9 657, 13 Łąkowa

10 661 Kolejowa

11 248/140, cz. 248/260 Poziomkowa

12 Cz. 248/260 Ogrodowa

Chróścina

1 325, 328/1 Boczna

2 329, 328/2 Słoneczna

3 338 Cicha

4 330, cz. 123 Leśna

5 388 Dolna

6 650 Róż

7 306 Polna

8 288/1, 286 Kasztanowa

9 270 Kolejowa

10 429 Stara

11 116 Kroszyńska

12 407/2, 406/1 Drzewna

13 322, 145 Szkolna

14 287 Stawowa

15 328/14 Krótka

Sidzina

1 186 Partyzantów

2 776 Ośedle Zacisze

3 348, 324 Polna

4 360 Powstańców

5 655 Ogrodowa 

6 319, 228 Plac Elsnera

Makowice

1 246/1, cz. 327 Bez nazwy

2 376 389 Bez nzwy

3 313 Bez nazwy

4 257 Bez nazwy

5 278 Bez nazwy

6 306 Bez nazwy

7 292 Bez nazwy

8 377 Bez nazwy

9 388 Bez nazwy

10 403/1, 401/1 Bez nazwy

11 408 Bez nazwy

Przewodniczący 

Henryk Sokołowski 

ID: BWBUR-SPJEP-MQDSD-ZXYUI-WBNOU. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXII/161/09 
Rady Gminy Skoroszyce 
z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 , zm.; Dz. U. Nr 23 

z 2002r. poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,poz. 1806, z 2003r. Nr

80, poz. 717, Nr 153,poz. 1271, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 , z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 

52,poz.420) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, zm: Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 

z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz.

100 i 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Następujące drogi położone na terenie Gminy Skoroszyce zalicza się do 

kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

L.p Miescowość Działka geodezyjna Nazwa ulicy

SKOROSZYCE

1 670 Sportowa

2 682 Dolna

3 680/1, 680/2 Polna

4 248/21 Działkowa

5 671 Braterstwa Broni

6 673/1 Słoneczna

7 644, 645 Górna

8 640 Piaskowa

9 657, 13 Łąkowa

10 661 Kolejowa

11 248/140, cz. 248/260 Poziomkowa

12 Cz. 248/260 Ogrodowa

Chróścina

1 325, 328/1 Boczna

2 329, 328/2 Słoneczna

3 338 Cicha

4 330, cz. 123 Leśna

5 388 Dolna

6 650 Róż

7 306 Polna

8 288/1, 286 Kasztanowa

9 270 Kolejowa

10 429 Stara

11 116 Kroszyńska

12 407/2, 406/1 Drzewna

13 322, 145 Szkolna

14 287 Stawowa

15 328/14 Krótka

Sidzina

1 186 Partyzantów

2 776 Ośedle Zacisze

3 348, 324 Polna

4 360 Powstańców

5 655 Ogrodowa 

6 319, 228 Plac Elsnera

Makowice

1 246/1, cz. 327 Bez nazwy

2 376 389 Bez nzwy

3 313 Bez nazwy

4 257 Bez nazwy

5 278 Bez nazwy

6 306 Bez nazwy

7 292 Bez nazwy

8 377 Bez nazwy

9 388 Bez nazwy

10 403/1, 401/1 Bez nazwy

11 408 Bez nazwy

Przewodniczący 

Henryk Sokołowski 

ID: BWBUR-SPJEP-MQDSD-ZXYUI-WBNOU. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XXXII/161/09 
Rady Gminy Skoroszyce 
z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 , zm.; Dz. U. Nr 23 

z 2002r. poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,poz. 1806, z 2003r. Nr

80, poz. 717, Nr 153,poz. 1271, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 , z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 

52,poz.420) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, zm: Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 

z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz.

100 i 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Następujące drogi położone na terenie Gminy Skoroszyce zalicza się do 

kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

L.p Miescowość Działka geodezyjna Nazwa ulicy

SKOROSZYCE

1 670 Sportowa

2 682 Dolna

3 680/1, 680/2 Polna

4 248/21 Działkowa

5 671 Braterstwa Broni

6 673/1 Słoneczna

7 644, 645 Górna

8 640 Piaskowa

9 657, 13 Łąkowa

10 661 Kolejowa

11 248/140, cz. 248/260 Poziomkowa

12 Cz. 248/260 Ogrodowa

Chróścina

1 325, 328/1 Boczna

2 329, 328/2 Słoneczna

3 338 Cicha

4 330, cz. 123 Leśna

5 388 Dolna

6 650 Róż

7 306 Polna

8 288/1, 286 Kasztanowa

9 270 Kolejowa

10 429 Stara

11 116 Kroszyńska

12 407/2, 406/1 Drzewna

13 322, 145 Szkolna

14 287 Stawowa

15 328/14 Krótka

Sidzina

1 186 Partyzantów

2 776 Ośedle Zacisze

3 348, 324 Polna

4 360 Powstańców

5 655 Ogrodowa 

6 319, 228 Plac Elsnera

Makowice

1 246/1, cz. 327 Bez nazwy

2 376 389 Bez nzwy

3 313 Bez nazwy

4 257 Bez nazwy

5 278 Bez nazwy

6 306 Bez nazwy

7 292 Bez nazwy

8 377 Bez nazwy

9 388 Bez nazwy

10 403/1, 401/1 Bez nazwy

11 408 Bez nazwy

Przewodniczący 

Henryk Sokołowski 

ID: BWBUR-SPJEP-MQDSD-ZXYUI-WBNOU. Podpisany. Strona 3 / 3


